a

b
Ulrici Abbatis
jussu scripta
hæc vita.

Psal. 11. 1.
Utile est SS.
vitæ scribere.

Novissime diebus istis, in quibus (proh dolor!) juxta Psalmista querelam, defecit Sanctus, et diminutæ sunt a filiis hominum veritates, bonorum antecedentium sanctitatem et scripto recolare, et memoriae tradere posteriorum, tam rationis instinctu monemur, quam ipsa utilitate allicimur et profectu. Denique Sanctus Sanctorum, a quo sanctitas omnis tamquam a fonte primario, scaturiente multiformi permanet in Sanctos, in rivulolo-

VITA PRÆFATIO AUCTORIS.